2

[image: image1.png]

РРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в Положение о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования города Кузнецка, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 30.07.2010 № 70-23/5
Принято Собранием представителей города Кузнецка 27 августа 2020 года
С целью эффективного управления муниципальной собственностью города Кузнецка, руководствуясь Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ, решением Собрания представителей города Кузнецка от 24.08.2006 № 172-37/4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Кузнецка», статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в Положение о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования города Кузнецка, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 30.07.2010 № 70-23/5 (далее – Положение) изменение, дополнив пункт 2.1 Положения подпунктом 2.1.4 следующего содержания:

«2.1.4. Гражданам СНГ, участвующим в программе «Содействие добровольному переселению в Пензенскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2014-2022 годы государственной программы Пензенской области «Содействие занятости населения в Пензенской области».».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава города Кузнецка
                                                                     С.И. Лаптев
27.08.2020 № 50-12/7